2. Futurum huius modi, potest reddi, sic: ô Vtinam ego secem, ô debi meni bilu sekati. quæ locutio ad verbum sic latine exprimeretur: Vtinam mihi daretur seu contingeret secare

Coniunctivus.

Idem cum Indicatio est hic modus, nisi quod ei præponuntur conditionales particule: Aku, id est. Si, Kadar, id est, quando, Da, id est, cum, vel quod, Dokler, quandoquidem, quoniam.

Præsens numeri singularis.

Kadar jest sekam, cum secem, Kadar ti sekash, cum tu feces, kadar on, a, u, seka, Cum ille, a, u, d, fecet.

Dualis.

Kadar mi sekava, ve, va, cum nos duo, e, o, secemus. Kadar vi sekata, e, a. Cum vos duo, e, o, secetis. Kadar, oni, c, a. sekata, cum illi, e, a, duo, secant.

Pluralis.

Pluralis.

Kadar mi sekamo, cum nos secemus. Kadar vi sekate, cum vos secetis, kadar oni, e, a. sekajo, Cum illi, e, a secent.

Præteritum Imperfectum, & Plusquamperfectum
Numeri Singularis.

Kadar sim jest bil a, u, skal, a, u. Cum secuerim vel secuissem. Kadar si ti bil, a, u, skal, a, u, Cum tu secueris vel secuisses. Kadar je on, a, u, bil, a, u. skal a, u, Cum ille, a, u, secuerit vel secuisset.

Dualis.

Kadar sva, sva, sva mi, bila, le, a, sekala, e, a, Cum nos duo, e, o. secuerimus vel secuissemus, Kadar sta, ste, sta vi bili, e, a, sekala, e, a. Cum vos duo, e, o. secueritis, secuissetis. Kadar sta, ste, sta, ona, e, a. bila, e, a, sekala, e, a. Cum illi, e, a, duo, e, o, secuerint, vel secuisserint.

Pluralis.

Kadar smo mi bili, e, a, sekali, le, la, Cum nos secuerimus, vel secuissemus. Kadar ste vi, bili, le, a, sekali, le, la, Cum vos secueritis, vel secuissetis. Kadar so oni, e, a, bili, e, a, sekali, e, a, Cum illi, e, a, secuerint, vel secuisserint.

Observatio.

Præteritum plusquamperfectum potest disiunctim etiam addita saltem voce, vshe, & sdaunoj, ad præteritum, id quod in Indicativo modo monitum est.

Futurum, Numeri Singularis.

Kadar jest, bom skal, a, u. Cum ego secuero. kadar ti kosh skal, a, u. Cum tu secueris. Kadar on, a, u, bo skal, a, u.
Cum

Cum ille, a, ud secuerit.

Dualis.

Kadar mi bova, ve, va sekala, e, a. Cum nos duo, e, o secuerimus,

Kadar vi bota, te, ta sekala, le, a, Cum vos duo, e, o, seceritis.

Kadar ona e, a, bota, te, ta, sekala, e, a, Cum illi, e, a, duo, e, o, secuerint.

Pluralis.

Kadar mi homo sekali, e, a, Cum nos secuerimus. Kadar vi bote

sekali, e, a. Cum vos secueritis. Kadar oni, e, a, bodo sekali, e, a.

Cum illi, e, a, secuerint.

Infinitivus, praesens, praeteritum
imperfectum

Sekati, secare.

1. Participium praesens, sekajozh, a, e, secans.